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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,475,165.00SERVICIOS PERSONALES $2,473,895.99 $2,399,996.11$21,400.00 $1,022,669.01$3,496,565.00

$1,878,783.89REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,487,221.61 $1,487,221.61$0.00 $391,562.28$1,878,783.89

$606,104.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $377,907.67 $377,907.67$0.00 $228,196.49$606,104.16

$330,773.22REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $86,237.28 $86,237.28$0.00 $244,535.94$330,773.22

$563,680.11SEGURIDAD SOCIAL $432,631.65 $358,731.77$0.00 $131,048.46$563,680.11

$5,349.62OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $5,349.62$5,349.62

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$90,474.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $89,897.78 $89,897.78$21,400.00 $21,976.22$111,874.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $359,427.31 $359,427.31$0.00 $96,546.69$455,974.00

$123,874.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $67,831.68 $67,831.68-$21,100.00 $34,942.32$102,774.00

$180,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $190,367.01 $190,367.01$21,000.00 $10,632.99$201,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,671.98 $1,671.98$1,100.00 $1,028.02$2,700.00

$90,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $59,358.14 $59,358.14$0.00 $30,641.86$90,000.00

$36,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $29,080.20 $29,080.20$0.00 $6,919.80$36,000.00

$24,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,118.30 $11,118.30-$1,000.00 $12,381.70$23,500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$358,719.00SERVICIOS GENERALES $321,437.51 $321,437.51$0.00 $37,281.49$358,719.00

$45,000.00SERVICIOS BÁSICOS $45,199.60 $45,199.60$6,200.00 $6,000.40$51,200.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,723.60 $3,723.60$3,800.00 $76.40$3,800.00

$126,100.40SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $127,349.93 $127,349.93$3,400.00 $2,150.47$129,500.40

$13,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,286.77 $6,286.77-$1,500.00 $5,213.23$11,500.00

$168,198.60SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $120,118.16 $120,118.16-$25,700.32 $22,380.12$142,498.28

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,920.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $11,130.25 $11,130.25$6,300.32 $90.07$11,220.32

$0.00SERVICIOS OFICIALES $1,748.20 $1,748.20$2,500.00 $751.80$2,500.00

$1,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $5,881.00 $5,881.00$5,000.00 $619.00$6,500.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$21,910.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,898.01 $5,898.01$5,153.18 $21,165.17$27,063.18

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$21,910.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $5,898.01 $5,898.01$5,153.18 $21,165.17$27,063.18

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,311,768.00   Total del Gasto $3,160,658.82 $3,086,758.94$26,553.18 $1,177,662.36$4,338,321.18


